

Światowe Wiodące Targi Technologii Laboratoryjnych,
Analizy, Biotechnologii i Konferencja analytica



Monachium, 9-12.04.2024 r.

Szanowni Państwo,


trwa już przyjmowanie zgłoszeń na Światowe Targi Technologii Laboratoryjnych, Analizy, Biotechnologii – **analytica 2024**. Serdecznie zapraszamy do wzięcia w nich udziału w charakterze wystawcy w Monachium w dniach 9-12.04.2024 r. Targi **analytica** to najważniejsza platforma spotkań łącząca cały obszar zagadnień z zakresu laboratoriów w przemyśle i w badaniach.


Najważniejsze korzyści z uczestnictwa w targach to:


1. gwarancja towarzystwa światowych liderów i najlepszych firm w branży,
2. obecność na największej światowej imprezie branży laboratoryjnej,
3. przy dużej różnorodności zagadnień, lokalizacja w dopasowanej strefie produktowej,
4. konferencja analytica, źródło wiedzy o najnowszych osiągnięciach badawczych,
5. obecność najwyższej jakości zwiedzających z budżetem na inwestycje. 57% gości odwiedza tylko targi **analytica** i tylko tu szuka rozwiązań dla swojej działalności..

Podczas ostatniej otwartej zaraz po pandemii edycji w 2022 roku impreza przyciągnęła 26.500 odwiedzających z całego świata. Na stoiskach 900 wystawców z 39 krajów zainteresowani mogli poznać najnowsze produkty, techniki i aktualne kierunki rozwoju. Uczestnicy targów wystawili imprezie najwyższe oceny, wskazując Monachium jako najlepsze, a często jako jedyne miejsce, które warto odwiedzić, żeby uzyskać informacje i nawiązać kontakty z branżą technologii laboratoryjnych i analiz. Dwuletni cykl targów jest optymalny dla śledzenia postępu technologicznego.

Targi analytica 2024 wypełnią 5 hal targowych z następującym podziałem zagadnień:

 analytyka i kontrola jakości (hala A1, A2, A3): • analytyka instrumentalna • aplikacje • mikroskopy i optyczne przetwarzanie obrazu • technologia pomiarowa i kontrolna • testowanie materiałów • kontrola jakości w przemyśle

 biotechnologia, Life Sciences, bioanalytyka, diagnostyka (hala A3): • zastosowania biotechnologiczne • technologia laboratoryjna w biotechnologii i Life Sciences • bioanalytyka • bioinformatyka • biochemikalia • diagnostyka w badaniach medycznych • biotechnologia przemysłowa • możliwości finansowana w biotechnologii





 technologia laboratoryjna (hala B1, B2): • sprzęt laboratoryjny i maszyny • automatyzacja laboratorium / robotyka • laboratoryjne systemy danych i dokumentacja • wyposażenie laboratoriów • chemikalia i odczynniki / materiały eksploatacyjne • bezpieczeństwo i ochrona pracy • cyfryzacja / SmartLab

Zachęcamy do przesyłania zgłoszeń, gdyż trwa już rejestracja wystawców. Już w kwietniu br. organizator przystąpi do rozplanowywania stoisk zgłoszonych uczestników.

Formularz aplikacyjny jest dostępny wyłącznie online na stronie:

<https://analytica.de/en/munich/exhibitors/application-prices/>

Koszty powierzchni wystawienniczej na targach analytica 2024

Rodzaj stoiska (minimalna powierzchnia 12 m ²)	Cena netto za 1 m ²
Stoisko szeregowe (stoisko otwarte z jednej strony) 	246 EUR / m ²
Stoisko narożne (stoisko otwarte z dwóch stron) 	287 EUR / m ²
Stoisko czołowe (stoisko otwarte z trzech stron) 	297 EUR / m ²
Stoisko wyspowe (stoisko otwarte z czterech stron) 	310 EUR / m ²

Powyższe ceny obejmują jedynie powierzchnię wystawienniczą bez zabudowy.

Pozostałe opłaty (netto):

Obowiązkowy wpis do katalogu i mediów – 1170 EUR (wersja drukowana i online)

Przedpłata za usługi serwisowe (do rozliczenia po targach) – 20 EUR/m²

Opłata na rzecz niemieckiej organizacji targowej AUMA – 0,60 EUR/m²

Opłata za usuwanie odpadów ze stoiska – 5,00 EUR/m²

Opłata za wzrost kosztów energii – 5,00 EUR/m²

Pakiety gotowych stoisk:

Organizator oferuje również pakiety w pełni wyposażonych stoisk. Dostępne są 3 typy zabudowy stoisk w metrażach od 12 do 25 m².

Np. cena za kompletnie wyposażone stoisko szeregowe 12 m² wynosi 6.780 EUR. Zainteresowanym chętnie udostępnimy ceny wszystkich pozostałych opcji.

Nasze biuro udzieli wszelkich informacji związanych z udziałem w targach.

Biuro Targów Monachijskich w Polsce

Al. KEN 47/58, 02-797 Warszawa

tel. 22 620 44 15

e-mail: info@targiwmonachium.pl

www.analytica.de ; www.targiwmonachium.pl